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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E

NOMBRAMIENTO PERIODO FLIO

GRUPO AREA ENFERMERIA ONGOLOGICA

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 ANGIE LORENA ROSERO ROJAS CUMPLE REQUISITOS

2 EDWIN HUMBERTO MUNOZ PARRA CUMPLE REQUISITOS

3 JTEMNIFER SEPULVEDA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS

4 JHONATAN RICARDCO CHAVEZ CARAS CUMPLE REQUISITOS

5 PRICILA MOSCOS0 SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS

1 ANA MARIA BEJARANO CASTILLO CUMPLE REQLHSITOS DESPUES DE SUBSANACION
7 CRISTINA ISABEL MADRID POLO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

8 ISABEL FERNANDEZ MESA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
9 HAROL SANCHEZ CASTILLO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 JULIAMA MARCELA NIETO CALVACHE NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
i1 NAYIBE SALGAR CUBILLOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN
12 SANDRA PATRICIA CARREAOQ CORREDOR NO CUMPLE REQUISITGS DESPUES DE SUBSANACION

NOTA: que cumplen con los requisites de 1a canvacatoria, puedan presentar examan da conocimisnto, este listado es difinitive
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JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

Coordinadora Grupa Area Gastién y Dasamollo del Talente Humans

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humana

Aldair Castro - Auxiliar administrativo Grupe Adminfstracién def Talenlo Humanﬁ\ o

Elabord:

Revisd' Bradly Esteban Montafio Guerern - Profasional 02 Grupa Administracion del Talento Humano. M
Revisd, Ingrid Sussell Lopez Gomez - Gc jq,

del Talanlo Humano.
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